Piso 11 sector A/B, de la Facultad de Odontología de la Universidad de Buenos Aires, sita en M.T. de
Alvear 2142 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos doscientos
cincuenta y nueve millones cuatrocientos sesenta y un mil quinientos siete con ochenta y nueve
centavos ($ 259.461.507,89). VALOR DEL PLIEGO: Pesos doscientos cincuenta y nueve mil
cuatrocientos sesenta y uno ($ 259.461.-) VISITA: 01/12/2025 a las 11 hs. APERTURA: 18/12/2025 a
las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-12-18 11:00

Presupuesto oficial: 259.461.507,89

Presupuesto oficial moneda: pesos